
 

 

 

  Detailní, přirozený zvuk

Potlačení hluku Pro

Čistější hovory kdekoli na cestách

Spolehlivý tvar do uší

 

TAA5508BK

Pravá bezdrátová

sluchátka

To nejdůležitější ke cvičení
Skutečně bezdrátová sportovní sluchátka vás budou motivovat v pohybu, ať už jste
v tělocvičně nebo venku! Hudba a podcasty zní skvěle a s každým telefonátem budete
jasně slyšet. Spolehlivě sedí v uších.

Detailní, energický zvuk
Teplý, detailní a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips
8mm reproduktory s grafenovým povrchem
Nechte se pohltit kdekoli. Potlačení hluku Pro
Čistější hovory kdekoli na cestách. Budete slyšet pouze vy, nikoli hluk

Naprosto skvělá
Aplikace Philips Headphones. Ovládejte potlačení hluku a další
Rychle nabíjejte 5 minut a získáte hodinu navíc
Žádné strachy. Až 28 hodin přehrávání s pouzdrem
Vícebodové připojení, ovládání dotykem, hlasový asistent

Pro váš aktivní život
Lepší připojení a zvuk. Bluetooth nové generace*
Re�ektivní sluchátka se silikonovou koncovkou s texturou
Vydejte se ven. Ochrana proti vodě IPX5
Spolehlivý tvar do uší. Buďte v pohybu a nebojte se, že sluchátka ztratíte.



Pravá bezdrátová sluchátka TAA5508BK/00

Přednosti
Potlačení hluku Pro

Rušná tělocvična? Větrný park? Adaptivní
potlačení hluku rychle reaguje na okolí a okolní
ruch, včetně větru, v reálném čase potlačí. Pokud
běžíte kolem rušné silnice, stačí na sluchátka
poklepat a aktivovat režim Awareness, díky
kterému uslyšíte zvuky kolem.

Čistější hovory kdekoli na cestách

Když telefonujete, zvuk vašeho hlasu snímá
speciální mikrofon, zatímco algoritmus umělé
inteligence zajistí odstranění okolního hluku.
Osoba, se kterou telefonujete, díky tomu uslyší
pouze vás a nikoli dopravní ruch nebo hlasy lidí
stojících opodál.

Spolehlivý tvar do uší

Nezáleží na tom, jak se hýbete. Tato sluchátka se
nehnou. Silikonová koncovka sluchátek je
vybavena texturovaným vzorem, který pomáhá

sluchátkům zůstat v uších a zároveň vám díky
tomu nevyklouznou ze zpocených rukou. Povrch
sluchátek je re�ektivní, což znamená, že v noci
pomáhá s vaší viditelností.

Bluetooth nové generace*

Tato sluchátka fungují se zařízeními, která
podporují technologii Bluetooth LE Audio
a kodek LC3*, díky čemuž poskytují stabilnější
připojení a výrazně lepší zvuk. Už se vám nestane,
že by při streamování hudby nebo přijímání
hovorů v zastavěných oblastech zvuk
ztrácel na hlasitosti. Při sledování �lmů nebo
hraní her navíc nedochází prakticky k žádnému
zpoždění.

Ochrana IPX5 proti vodě

Ochrana IPX5 znamená, že těmto sluchátkům
neublíží malá přeháňka ani pořádná bouřka.
Nikdy tak nebudete mít výmluvu zůstat doma na
gauči! A pokud se v tělocvičně pořádně zpotíte,
sluchátkům se nic nestane.

28 hodin přehrávání s nabíjecím
pouzdrem

Nechcete řešit každodenní nabíjení? Získáte
7 hodin přehrávání a 21 hodin navíc s malým
nabíjecím pouzdrem. Vložte sluchátka do
pouzdra a plně se dobijí za 2 hodiny. Pokud
potřebujete rychlé nabití, pouhých 5 minut
nabíjení zajistí další hodinu poslechu. Pouzdro lze
nabíjet pomocí kabelu USB-C.

Zvukový podpis Philips
Pořádně si vychutnejte písničky, díky kterým jste
rychlejší! Získáte detailní, energický zvuk
s hlubokými basy. Reproduktory s grafenovým
povrchem reprodukují každý vysoký i nízký tón.
Ať už využíváte Android nebo iOS, pohltí vás
zvuk, díky kterému bude vaše energie vždy na
vrcholu.

Aplikace Philips Headphones
V aplikaci Philips Headphones můžete upravovat
potlačení hluku, vypnout automatické potlačení
šumu větru a nastavit úroveň propustnosti zvuku
při použití režimu Awareness. Aplikace vám také
umožní vyladit zvuk dle svých představ pomocí
ekvalizéru či aktualizovat software sluchátek.

Vícebodové připojení
Vícebodové připojení Bluetooth vám umožňuje
připojit se ke dvěma zařízením naráz. To se hodí,
když streamujete z telefonu a zároveň získáváte
upozornění z chytrých hodinek. Dotykové
ovládání na sluchátkách pomáhá s hovory,
přehráváním hudby atd. Podpora asistentů Siri
a Google Assistant.



Pravá bezdrátová sluchátka TAA5508BK/00

Speci�kace
Zvuk
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 8 mm
Impedance: 16 ohmů
Maximální příkon: 5 mW
Citlivost: 110 dB (1 kHz)
Typ reproduktoru: Potažené grafenem

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.3
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: AAC, SBC

Vnější obal
Délka: 34.3 cm
Počet spotřebitelských balení: 24
Šířka: 29.8 cm
Hrubá hmotnost: 4.544 kg
Výška: 30.6 cm
GTIN: 1 48 95229 13147 4
Čistá hmotnost: 1.8 kg
Hmotnost obalu: 2.744 kg

Pohodlí
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX5
Podpora aplikace Philips Headphones
Gogle Fast Pair
Režim Mono pro TWS
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
Délka: 16.2 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 14 cm
Výška: 13.8 cm
Čistá hmotnost: 0.225 kg
Hrubá hmotnost: 0.49 kg
Hmotnost obalu: 0.265 kg
GTIN: 2 48 95229 13147 1

Napájení
Počet baterií: 3 ks
Doba nabíjení: 2 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá):
7 + 21 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá):
8 + 23 hodin

Rychlé nabíjení: 5 mins for 1 hr
Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer
(Built-in)
Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (Built-
in)
Hmotnost baterie (celková): 10.1 g
Kapacita baterie (pouzdro): 600 mAh
Kapacita baterie (sluchátka): 53 mAh
Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 200 hr

Rozměry balení
Výška: 13.02 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 11.4 cm
Hloubka: 5.37 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 13147 7
Hrubá hmotnost: 0.132 kg
Čistá hmotnost: 0.075 kg
Hmotnost obalu: 0.057 kg

Příslušenství
Jiné: 1 popruh
Stručný návod
Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Černá
Materiál náušníků: Silikon
Padnou do uší: Do uší
Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka
sluchátek

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 2 AI mics

Rozměry
Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 5.49 x
2.90 x 4.15 cm
Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.00 x 2.57 x
2.14 cm
Celková hmotnost: 0.045 kg

UPC
UPC: 8 40063 20307 5

Vlastnosti rozhraní ANC
Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro
Režim Awareness
Adaptivní ANC
ANC (aktivní potlačení hluku)
Automatické potlačení hluku větru

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Manuální
Podpora hlasového asistenta

* Je vyžadována aktualizace softwaru. Aplikace Philips
Headphones vás upozorní, jakmile bude nejnovější
software k dispozici.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑24
Verze: 6.6.1

EAN: 48 95229 13147 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

